2

[image: ektr-s-cnt 1]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 №

	О проведении городского конкурса среди муниципальных образовательных организаций на лучшую организацию работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в 2025 году

Во исполнение пункта 15 мероприятий Комплексной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения                                     в муниципальном образовании «город Екатеринбург» на 2025 – 2027 годы, утвержденной Постановлением Администрации города Екатеринбурга от 06.08.2025 № 1782 «Об утверждении Комплексной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании «город Екатеринбург» на 2025 – 2027 годы», с целью профилактики детского дорожно-транспортного травматизма среди несовершеннолетних

1. [bookmark: _GoBack]Провести с 17.11.2025 по 26.12.2025 городской конкурс среди муниципальных образовательных организаций, подведомственных Департаменту образования Администрации города Екатеринбурга (далее – образовательные организации), на лучшую организацию работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в 2025 году.
2. Утвердить Положение о проведении городского конкурса среди муниципальных образовательных организаций на лучшую организацию работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма
в 2025 году (приложение).
3. Начальникам районных управлений образования Департамента образования Администрации города Екатеринбурга обеспечить своевременное информирование подведомственных образовательных организаций о проведении городского конкурса среди муниципальных образовательных организаций на лучшую организацию работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в 2025 году.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. директора Департамента
	А.Е. Телегин

Вр-6999047
Вр-6999047
image1.wmf